
UCHWAŁA NR V/37/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyłączenia odcinka drogi z drogi gminnej i ustalenia przebiegu 
dróg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 31 grudnia 2018 w sprawie wyłączenia 
odcinka drogi z drogi gminnej i ustalenia przebiegu dróg (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 223) 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wyłączony w ust. 1 z drogi gminnej Nr 070290C odcinek drogi zalicza się do kategorii 
dróg gminnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 


